
PCROOETRPOG789O482

Či: KRPA970559/ČJ20180000VZV

Výtisk č: 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: 3/5

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovenĺ zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Prodávající:
Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, ~sČ 140 21
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

pIk. Ing. Pavlem DOMBROVSKÝM
adresa: Česká republika — Krajské ředitelstvĺ policie hlavního města Prahy

Poštovní přihrádka 122
11001 Praha 1

bankovní spojní:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:

(dále jen „prodávající“)

2. Kupující:
TRAK, spol. s r. O.
zapsaný: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1407
zastoupený: Davidem SVÁTKEM, jednatelem
sídlo: Rakovník, Dukelských hrdinů 1991, PsČ 26901
iČo: 14801353
DIČ: CZ14801353
číslo účtu:
bankovní spojní:
tel:
email:

(dále jen „kupující“)



uzavírají,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištění odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 16. 03. 2018 č.j. KRPA97055
2/ČJ20180000VzV v souladu s ustanovením * 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu
Čl.l.

Předmětem plnění této kupní smlouvy je odprodej nepotřebného majetku — 32 kusů vyřazených
služebních dopravnĺch prostředků, 3 kusů vozidel z trestné činnosti.
Specifikace majetku je uvedena v přílohách Č. 1 a 2 této kupní smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.

1. Předávající prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v přílohách č. 1 a 2, který je ve vlastnictví

České republiky  Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujícího upozornit
d) prodávající k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčení o registraci vozidla část II.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4. Kupující
je povinen do 10— ti pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupující povinen
dostavit se s prodávajícím do 14ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené
registrační místo. Zde dojde k přepisu a zaplacení správních poplatků za provedené úkony. Součástí
převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupující vyzván k zaplacení ekologických
poplatků za motorová vozidla nesplňující emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky
hradí kupující.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujícího ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci prodávajícího a kupujícího ihned
po připsání finanční částky na účet prodávajícího.

5. Předmět plnění přechází na kupujícího dnem fyzického předání nepotřebného majetku.

6. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.

7. Kupující zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastní náklady, nejpozději do 14  ti kalendářních dnu
ode dne fyzického předáni a převzetí předmětu prodeje. Adresa umístění odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podání nabídek.

8. Prodávající nepřipouští další přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujícího.



9. Kontaktními osobami za stranu prodávajícího jsou:

10. Kontaktními osobami za stranu kupujícího jsou:

Či. Il.

1. Celková nabídková cena za předmět plnění (uvedené v příloze č. 3 této smlouvy) včetně veškerých
nákladů s tím spojených činí:
odprodeje 32 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků

Celková nabídková cena; 434 000,00 Kč

(slovy; čtyřístatřicetsčtyřitisíc korun českých)

a bude poukázána na účet číslo:

odprodej 3 kusů vozidel z trestné činnosti

Celková nabídková cena: 47 000,00 Kč

(slovy: čtyřicetsedmtisíc korun českých)

a bude poukázána na účet číslo:

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujícího.

Čl. Ill.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturací kupujícím. Splatnost faktury je 21 dní Po jejím
doručení prodávajícímu.

2. Faktury budou vystaveny dvě. První faktura bude vystavena na odprodeje 32 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků, tato částka bude poukázána na účet druhá
faktura bude vystavena na 3 kusů vozidel z trestné činnosti, tato částka bude poukázána na účet

Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a ~ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákoner
stanovené náležitosti daňového dokladu.



3. Kupující může fakturu vrátit v případě, že:

 Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,

 Obsahuje nesprávné cenové údaje

Kupující musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být
fakturována správně.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
se obě smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany,

se kterými se při plnění smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávající
obdrží dvě a kupující jedno vyhotovení.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

6. Prodávající se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

pik. Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

V Praze dne:

Za prodávajícího

29 03 2018 V Rakovníku dne:



příloha č. I k č.j. KRPA970559/ČJ20180000VZV
Počet listů: 2

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
SEZNAM VOZIDEL  32 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků

rok celkem SMĚRNICE
C. “B“ Typ RZ . Barva VIN TPna km EHS/ES
1. 65 895 škoda Octavia I. 3A3 7159 1998 221255 bílá TMBZZZIUOW2IO48B9 AN979039 931116

~ 66 472 škoda Octavia I. AKE 4319 1999 235805 modrá TMBBE4I U7Y2277859 A041 9153 931116
3. 67 126 Volkswagen Golf AKI 5213 1999 266025 Červená ~WZZZ1JZYW338244 AO 498771 931116

4. 61 619 Škoda Felicia AKM 1532 2000 129300 modrá TMBEFF6I3YS268OI2 A0662172 931116
5. 68 430 Honda CD 250 AKJ 4703 2000 45941 bílá VTMMC26DOYEO42395 AO 816729 

6. 68 433 Honda CS 250 AKJ 4706 2000 53270 bílá VTMMC26DOYEO4239I AO 876726 

5 68 442 Honda CD 250 AKJ 4715 2000 35744 bilá VTMMC26DOYEO42369 AO 876717 

8. 68 451 Honda CS 250 4A 3571 2000 52125 bilá VTMMC26DOYEO42356 AO 876708 

9. 69 046 škoda Octavia I. AKU 1382 2000 242970 modrá TMBBE4IUII247I700 AP 110314 1999(100
10. 69 076 Škoda Octavia I. AKU 1392 2000 234679 modrá TMBCK11U312471094 AP 108445 931116
fl. 69 232 Felicia Combi AKY 1419 2001 118585 bílá TMBEFF65317358955 AP243488 931116
12. 69 723 škoda Fabia I. Combi lAY 6839 2002 253178 Červená TMBJB16Y923434131 AP371976 1999/102B

13. 69 726 škoda Fabia L Combi IAI 9182 2001 238819 šedá TMBJB16Y323434903 AP371982 1999(100
14. 69 820 škoda Fabia I. IAI 9341 2002 210510 modrá TMBPB16Y423570709 AP605901 1999/100
15. 69 821 Škoda Fabia I. IAI 9342 2001 198292 modrá TMBPB16Y323570751 AP605966 1999/100

16. 69 950 Škoda Fabia I. lAj 9374 2002 121869 modrozelená TMBPB16Y823580272 AP609897 1999/100

17. 70 206 škoda Octavia I. Combi lAS 7148 2002 280874 bílá TMBKE41U938682126 AP699040 1999/102B

18. 70 707 škoda Octavia I. Combi lAS 7519 2004 1817085 bilá TMBHL41U842876702 BF524031 1999/1025
19. 70 960 Škoda Fabia L Sedan lAS 7872 2003 107772 modrá TM80C16Y543983824 SF521204 2002J80B
20. 71 196 Škoda Fabia I. lAS 7642 2004 165176 bílá TMBPC16Y744132552 BF679632 2003I76B

21. 72 003 Škoda Octavia I. 3A6 9534 2005 195790 Červená TMBDX41U968833618 BG184895 2003/76B
22. 72 426 Volkswagen Transporter lAS 8118 2005 237192 bílá WV2ZZZ7HZ6HOI73O9 BG216010 2002/BOA

23. 72 794 Škoda Fabia I. Combi lAY 6251 2006 271193 modrá TMBJX16Y774037990 UB485166 20031768
24. 74 310 Škoda Octavia II. lAK 1735 2008 287620 střibrná TMBDA61Z282236454 UD007713 2003/76B

25. 74436 Škoda Octavia II. 9A5 1974 2008 481957 stříbrná TM6DA61Z982236130 UD008320 200317GB
26. 74 993 Škoda Octavia II. 9A5 4197 2008 325215 stříbrná TMBCK61Z082242763 UD010903 2003/7GB
27. 75 704 Yamaha FZ6SAP 4A 3519 2009 53985 střlbrná JYARJI4800000I4I8 UD246921 2003/778

28. 75 907 Peugeot 407 9A8 2851 2009 72150 šedá VF36ERFJC2I73IIOS UD144789 2003176B
29. 77444 Škoda SUPERB ISC 1135 2004 295953 Černá TMBDU23U249067197 UD388694 2002/BOA



30. 77 898 Škoda Octavia II. lAT 4192 2010 185177 stříbrná TMBDA61Z9B2019555 ‚JD926012 2003í76B
31. 77 904 Škoda Octavia II. lAT 4639 2010 396920 stříbrná TMBDA61Z9B2022645 U0925749 2003/76B

32. 78 601 Škoda Octavia II. 2AC 5379 2011 165536 stříbrná TMBDA61Z182136241 UE351719 692i2008A



příloha Č. 2 k Čj. KRPA970559/ČJ20180000VZV
Počet listu: 1

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
SEZNAM VOZIDEL  3 kusy pocházejících z trestné činnosti

~r celkem SMERNICE
Č. “B‘ Typ . Barva VIN RZ TP~ km EHS/ES
1. BEZ B Škoda Fabia I. 2003 NEZJIŠTĚNO šedá TMBPW16Y133660549 1999~1O IHI 7880 UH777176

2. BEZ B MINI Cooper 2003 NEZJIŠTĚNO černá WMWRC3I0XOTB89933 8305B 7A6 0098 U1346557
3. BEZ B Škoda Octavia I. 1999 NEZJIŠTĚNO šedá TMBDJ11U6Y2339867 96/69 AKM 6887 UI345556



příloha Č. 3k čj. KRPA970552/ČJ20180000VZV
Počet listů: 2

CENOVÉ TABULKY

Vyřazené služební dopravní prostředky

„ „ rok celkem SMĚRNICE EKOc. B Typ RZ . km Barva VIN TP EHS/ES POPLATEK CENA

1. 65 895 škoda Octavia I. 3M 7159 1998 221255 bílá TMSZZZIUOW2IO4889 AN979039 96169 3 00000 Kč 5 000,00 Kč
2. 66 472 Škoda Octavia I. AKE 4319 1999 235805 modrá TM5BE41U7Y2277859 AO419153 96/69 3 000,00 Kč 5 000,00 Kč
~ 67 126 volkswagen Golf AKI 5213 1999 266025 červená WVWZZZIJZYW338244 AO 498771 96/69 3 000,00 Kč 15 000,00 Kč
4. 67 619 Škoda Felicia AKM 1532 2000 129300 modrá TM8EFF613Y5268012 A0662172 96/69 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
1 68 430 Honda CB 250 AKJ 4703 2000 45941 bílá V1MMC26D0YE042395 AO 876729  5 000,00 Kč
6. 68 433 Honda CB 250 AKJ 4706 2000 53270 bílá VTMMC26DOYEO4239I AO 876726  5 000,00 Kč
7. 68 442 Honda CB 250 AKi 4715 2000 35744 bílá vrMMc2600vEo42369 AO 876717  5 000,00 Kč
8. 68 451 Honda CS 250 4A 3571 2000 52125 bílá vTMMc2600vEo423s6 AO 876708  5 000,00 Kč
9. 69 046 Škoda Octavia I. AKU 1382 2000 242970 modrá TMBBE4IUI1247I700 AP 110314 98/69 8 000,00 Kč
10. 69 076 Škoda Octavia I. AKIJ 1392 2000 234679 modrá TM8CK111J312471094 AP 108445 83.048 3 000,00 Kč 8 000,00 Kč
fl. 69 232 Felicia Combi AKY 1419 2001 118585 bílá TM8EFF65317358955 AP243488 96/69 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
12. 69 723 škoda Fabia I. Combi lAY 6839 2002 253178 červená TMBJB16Y923434131 AP371976 199911028 16 000,00 Kč
13. 69 726 Škoda Fabia I. Combi IAI 9182 2001 238819 šedá TM8J816Y323434903 AP371982 199911028 15 000,00 Kč
14. 69 820 Škoda Fabia I. IAI 9341 2002 210510 modrá TM8P816Y423570709 AP605901 1999/1028 7 000,00 Kč
15. 69 821 škoda Fabia I. IAI 9342 2001 198292 modrá TM8P816Y323570751 AP605966 1999/1028 15 000,00 Kč
16. 69 950 Škoda Fabia I. IAI 9374 2002 121869 modrozelená TM8P816Y823580272 AP609897 1999/1028 16 000,00 Kč
17. 70 206 Škoda Octavia I. Combi lAS 7148 2002 280874 bílá TMBKE41U938682126 AP699040 1999/1028 7 000,00 Kč
18. 70 707 Škoda Octavia I. Combi 1A5 7519 2004 1817085 bílá TM8HL41U842876702 3F524031 1999/1025 20 000,00 Kč
19. 70 960 Škoda Fabla I. Sedan lAS 7872 2003 107772 modrá TMBDC16Y543983824 BF521204 2002/805 18 000,00 Kč
20. 71 196 Škoda Fabia I. lAS 7642 2004 165176 bílá TMBPC16Y744132552 8F679632 2003/768 11 000,00 Kč
21. 72 003 Škoda Octavia I. 3A6 9534 2005 195790 červená TM80X41U968833618 8G184895 2003/768 20 000,00 Kč
22. 72 426 volkswagen Transporter lAS 8118 2005 237192 bílá WV2ZZZ7HZ6HOI73O9 BG216010 2002/BOA 27 000,00 Kč
23. 72 794 Škoda Fabia I. Combi lAY 6251 2006 271193 modrá TMBJX16Y774037990 115485166 2003/768 21 000,00 Kč
24. 74 310 Škoda Octavia II. lAK 1735 2008 287620 stříbrná TMBDA61Z282236454 UD007713 2003/76B 19 000,00 Kč
25. 74436 Škoda Octavia II. 9A5 1974 2008 481957 stříbrná TM8DA61Z982236130 UD008320 20031768 19 000,00 Kč
26. 74 993 Škoda Octavia II. 9A5 4197 2008 325215 stříbrná TM8CK61Z082242763 UD010903 2003/768 23 000,00 Kč
27. 75 704 Yamaha FZ6SAP 4A 3519 2009 53985 stříbrná JYARJ148000001418 UD246921 2003/778 8 000,00 Kč
28. 75907 Peugeot 407 9A8 2851 2009 72150 šedá VF36ERFJC2I731IO5 UD144789 2003/768 30 000,00 Kč
29. 77 444 Škoda SUPERB ISC 1135 2004 295953 černá TMBDU23U249067197 UD388694 2002180A 6 000,00 Kč
30. 77 898 Škoda Octavia II. lAT 4192 2010 185177 stříbrná TMBDA61Z982019555 UD926012 2003/768 22 000,00 Kč
31. 77 904 škoda Octavia II. lAT 4639 2010 396920 stříbrná TMBDA61Z982022648 UD925749 2003/768 22 000,00 Kč
32. 78 601 Škoda Octavia II. 2AC 5379 2011 165536 stříbrná TMBDA61Z182136241 UE351719 692/2008A 25 000,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč 434 000,00 KČ



Vozidla pocházejĺcí z trestné činnosti

Č. “B“ Typ rok celkem Barva VIN TP SMĚRNICE CENA
‚~ km EHS/ES

1. BEZ B Škoda Fabia I. IHI 7880 2003 nezjištěno šedá TMBPW16Y133660549 UH777176 1999110 7 000,00 KČ

2. BEZ B MINI Cooper 7A6 0098 2003 nezjištěno Černá WMWRC3IOX0TBB9933 U1345557 8305B 35 000,00 KČ

3. BEZ B Škoda Octavia I. AKM 6887 1999 nezjištěno šedá TMBDJ11U6Y2339867 1J1345556 96169 5 000,00 KČ

Celková nabĺdková cena v KČ 47 000,00 Kč


